КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2023 г. № 603

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Коми от 5 мая 2023 г. № 227 «О некоторых

вопросах, связанных с выделением бюджетных ассигнований
республиканского бюджета Республики Коми на реализацию

мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 5 мая

2023 г. № 227 «О некоторых вопросах, связанных с выделением бюджетных
ассигнований республиканского бюджета Республики Коми на реализацию
мероприятий по модернизации коммунальной инфраструктуры» следующее
изменение:

распределение субсидий из республиканского бюджета Республики
Коми муниципальным образованиям на реализацию мероприятий по
модернизации коммунальной инфраструктуры на 2023 и 2024 годы,
утвержденное постановлением (приложение № 1), изложить в редакции
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 20 декабря 2023 г. № 603

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Республики Коми

от 5 мая 2023 г. № 227
(приложение № 1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Коми муниципальным
образованиям на реализацию мероприятий по модернизации коммунальной

инфраструктуры на 2023 и 2024 годы

Муниципальные образования Сумма (тыс. рублей)

2023 2024

Муниципальные районы, муниципальные округа, городские округа:

Инта 79 669,0 594 355,0

Итого 79 669,0 594 355,0

».